
Type P en V
Bouwnummer 97, 98, 107,

SCHAAL
1:50/1:100

DATUM
16-07-2018
tekening

NUENEN-WEST
87 woningen Bouwveld D

VK - PV01

RENVOOI:

metselwerk baksteen

lichte scheidingswand 

kalkzandsteen

hemelwaterafvoer

elektrische radiator

rookmelder plafondlichtpunt

enkele contactdoos 

enkelpolige schakelaar

wisselschakelaar

schel

bediening mechanische ventilatie 

beldrukker

thermostaat

dubbele contactdoos 

wandlichtpunt 

opstelplaats wasmachine

opstelruimte techniek

opstelplaats verdeler vloerverwarming

opstelplaats wasdroger

buitenkraan

loze leiding naar meterkast

data aansluiting

cai aansluiting
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260210

37
0

49
8

33
8

260210

21
8

480

209

29
5

22
0

30
2

470118

252

480

373

138

87
8

33
530
2

85
0

30
8

32
8

232

480

325

97

107

112

Doorsnede B-BDoorsnede A-A

woning type V woning type P

285
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285
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Wandaanzichten dubbele berging

Wandaanzichten enkele berging

Plat tegrond dubbele bergingPlat tegrond enkele berging
Bouwnummer 97, 98 en 112 Bouwnummer 108 Bouwnummer 107 en 113

Bouwnummer 97, 107 en 112Bouwnummer 98, 108 en 113
woning type V woning type P

Bouwnummer 97, 107 en 112Bouwnummer 98, 108 en 113
woning type V woning type P

Bouwnummer 97, 107 en 112Bouwnummer 98, 108 en 113

108, 112 en 113

gevelopening zijgevel
Bouwnummer 107


